
Página 1 de 1 

Líneas de Servicio FonoSIMPLE: Bogotá 4446634 - Cali: 554 0515 - Medellín: 514 66 69 - Bucaramanga: 643 80 00 - Cartagena: 694 54 44 - Pereira: 340 25 82 - Barranquilla: 361 88 50 - Resto del País: 018000 971 971 - ¡Más que Fácil, SIMPLE! 

Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos. 

 

 

I. DATOS DEL APORTANTE 

Razón Social JHON JAIRO IBAÑEZ GARCIA 

Documento CC80490041 Dirección CL 31AA #106 - 11 

Tipo de Empresa INDEPENDIENTE Teléfono 2563677 

Tipo Persona NATURAL Forma Presentación ÚNICO 

Ciudad MEDELLIN Departamento ANTIOQUIA 

Representante Legal 
 

Identificación 
 

Total Afiliados 1 ARP ARL SURA 

 
 

 
II. DETALLE DEL APORTANTE 

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total 
 

Identificación 

 
Apellidos y Nombres 

 
Tipo 

Cotiza
nte 

 
Subti

po 
Cotiza
nte 

IN
G

 

R
E

T
 

R
E

T
 P

 

T
D

E
 

T
A

E
 

T
D

P
 

T
A

P
 

V
S

P
 

C
O

R
 

V
S

T
 

S
L

N
 

IG
E

 

L
M

A
 

V
A

C
 

A
V

P
 

V
C

T
 

IR
P

 

D
ía

s
 A

F
P

 

D
ía

s
 E

P
S

 

D
ía

s
 A

R
P

 

D
ía

s
 C

C
F

  
Administradora 

 

IBC 
Pensión 

 
Aporte 

Pensión 

 
Administradora 

 

IBC 
Salud 

 
Aporte 
Salud 

 
Tarifa 

 

IBC 
Riesgos 

 
Aporte 

Riesgos 

 
Administradora 

 

IBC 
Caja 

 
Aporte 

Caja 

 
Aporte 
SENA 

 
Aporte 
ICBF 

 
ESAP 

 
Aporte 

Ministerio 

 
Total 

CC80490041 JHON JAIRO 
IBAÑEZ 
GARCIA 

 

03 
 

00 
                 

0 
 

30 
 

30 
 

30 
 

0 
 

(25-14) COLPENSIONES 

 

$ 1.160.000 
 

 $ 185.000 
 

(EPS010) EPS SALUD TOTAL 

 

$ 1.160.000 
 

$ 145.000 
 

4,350 

 

$ 1.160.000 
 

$ 50.400 
 

(NIN-CC) NINGUNA CCF 

 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 $ 380.400 

III. TOTALES 
 

IBC Pensión 

 
IBC Salud 

 
IBC Riesgos 

 
IBC Cajas 

 
Aportes Pensión 

 
Aportes Salud 

 
Aportes Riesgos 

 
Aportes Cajas 

 
Aportes Sena 

 
Aportes ICBF 

 

Aportes 
ESAP 

 

Aportes 
Min Educación 

(Incapacidades, 
Licencias, Saldos 

a Favor) EPS 

Incapacidades 
ARP 

SUBTOTAL SIN 
INTERESES DE 

MORA 

TOTAL 
INTERESES 
DE MORA 

 
TOTAL FINAL 

 

$ 1.160.000 
 

$ 1.160.000 
 

$ 1.160.000 
 

$ 0 
 

$ 185.000 
 

$ 145.000 
 

$ 50.400 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 380.400 
 

$ 0 
 

$ 380.400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PAGOSIMPLE | AUTOLIQUIDACION 
CONSOLIDADA 

Fecha creación reporte: 2023-09-08, 03:49:35 PM Tipo Planilla: I: PLANILLA INDEPENDIENTES Numéro Planilla: 1054975511 

Periodo Cotización: septiem2023 Periodo Servicio: septiem2023  

PAGADO 08/09/2023 


