

Fecha creación reporte: 2023-09-08, 03:49:35 PM

Tipo Planilla:

I: PLANILLA INDEPENDIENTES

Número Planilla: 1054975511

Periodo Cotización:

septiem2023

Periodo Servicio:

septiem2023

PAGADO 08/09/2023

I. DATOS DEL APORTANTE

Razón Social	JHON JAIRO IBAÑEZ GARCIA													
Documento	CC80490041													
Tipo de Empresa	INDEPENDIENTE													
Tipo Persona	NATURAL													
Ciudad	MEDELLIN													
Representante Legal														
Total Afiliados	1													

II. DETALLE DEL APORTANTE

Datos del Afiliado			Novedades			Pensiones			Salud			Riesgos			Cajas			Parafiscales			Total																				
Identificación	Apellidos y Nombres	Tipo Colizante	Subl. Colizante	ING	RET	TDE	TAF	TDP	TAP	VSP	COR	VST	SLN	IGE	LMA	VAC	AVP	VCT	IRP	Dias AFP	Dias EPS	Dias RPS	Dias ARF	Dias CCP	Administradora	IBC Pensión	Aporte Pensión	Administradora	IBC Salud	Aporte Salud	Tarifa	IBC Riesgos	Aporte Riesgos	Administradora	IBC Caja	Aporte Caja	Aporte SENA	Aporte ICBF	ESAP	Aporte Ministerio	Total
CC80490041	JHON JAIRO IBAÑEZ GARCIA	03	00														0	30	30	30	0	(25-14) COLPENSIONES	\$ 1.160.000	\$ 185.000	(EPS010) EPS SALUD TOTAL	\$ 1.160.000	\$ 145.000	4,350	\$ 1.160.000	\$ 50.400	(NIN-CC) NINGUNA CCF		\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 380.400		

III. TOTALES

IBC Pensión	IBC Salud	IBC Riesgos	IBC Cajas	Aportes Pensión	Aportes Salud	Aportes Riesgos	Aportes Cajas	Aportes Sena	Aportes ICBF	Aportes ESAP	Aportes Min Educación	(Incapacidades, Licencias, Salidos a Favor) EPS	Incapacidades ARP	SUBTOTAL SIN INTERESES DE MORA	TOTAL INTERESES DE MORA	TOTAL FINAL	
\$ 1.160.000	\$ 1.160.000	\$ 1.160.000	\$ 0	\$ 185.000	\$ 145.000	\$ 50.400	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 380.400	\$ 0	\$ 380.400